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Brstr,™ - Datdm:

Duke u bazuar né nenin 81 paragrafi 3 nénparagrafi 3.1-dh ) EL»Ié’? pér Zyrtarét
Publik, Bazuar né nenin 8 paragrafi 9 t& Rregullore (QRK) nr:19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerré kété:

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét t& cilét kané aplikuar/konkururar né konkursin RN00015785 Mésimdhéné
t& Matematikés, i shpallur me datén 06.11.2024 (afati pér aplikim ishte nga data: 07/11/2024 —
06/12/2024).

Pas verifikimit paraprak nga Njésia ¢ Menaxhimit t& Burimeve Njerézore konstatojmé se ka
aplikuar tre (3) kandidat.

Kandidatia té cilét i plotésojné Kkriteret e konkursit jané:

Nr. Nr. 1 Protokolit Emri dhe Mbiemri i
Kandidatit/es

1 36108 Florentiné Katrati

2. 37308 Xhemile Zeqiri

3. 37513 Rina Breznica




